дані щодо цін на матеріальні ресурси:

У зв’язку з невикористанням Підрядником коштів,
передбачених на покриття додаткових витрат, що
виникають внаслідок інфляційних процесів та на
покриття ризиків, сторони дійшли згоди зменшити
загальну суму Договору на 1 330 861,94 грн (один
мільйон триста тридцять тисяч вісімсот шістдесят
одна гривня 94 коп.), уклали дану Додаткову угоду
до Договору підряду № 300 КЕС від 19.07.2024 року
(далі – Договір) про наступне: Викласти п. 2.1
Договору у наступній редакції:«2.1. Ціна робіт за
Договором є твердою та становить: 114 404 387,13
грн. (Сто чотирнадцять мільйонів чотириста чотири
тисячі триста вісімдесят сім гривень 13 копійок), у
т.ч. ПДВ (20%) 19 067 397,85 грн (Дев'ятнадцять
мільйонів шістдесят сім тисяч триста дев’яносто сім
гривень 85 копійок), з них:
-За рахунок бюджетних асигнувань на 2024 рік – 97
926 478,01 грн (дев’яносто сім мільйонів дев’ятсот
двадцять шість тисяч чотириста сімдесят вісім
гривень 01 копійка); -За рахунок бюджетних
асигнувань на 2025 рік – 16 477 909,12 грн
(шістнадцять мільйонів чотириста сімдесят сім
тисяч дев’ятсот дев’ять гривень 12 копійок). При
визначенні вартості робіт Сторони керуються
Кошторисними нормами України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затвердженими
наказом Міністерства розвитку громад та територій
України від 01 листопада 2021 року № 281.